
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 2021/01069/OTSMI 

 

 

Smluvní strany: 

 

Městská část Praha 3 

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 

zastoupená Mgr. Michalem Vronským, starostou MČ Praha 3 

k podpisu na základě zmocnění pověřen radní RNDr. Jan Materna, Ph.D. 

IČ: 00063517 

DIČ: CZ00063517 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Jílek Stavby s.r.o. 

sídlo: V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice 

IČO: 04046331 

DIČ: CZ04046331 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel spolu dále též společně „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 2021/01069/OTSMI (dále jen „Dodatek“): 

 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  

 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 8. 7. 2021 smlouvu o dílo ve znění pozdějších dodatků, jejímž 

předmětem byl závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo spočívající v provedení 

stavebních prací v budově ZŠ a MŠ nám. J. z Lobkovic, ulice Perunova č. 6, Praha 3. Stavební 

práce zahrnují dvě části, na které jsou zpracovány samostatné dokumentace. Na práce elektro 

pod názvem „ZŠ a MŠ nám. J. z Lobkovic objekt Perunova, Rekonstrukce rozvodů elektrické 

energie v objektu ZŠ a MŠ Perunova 6, Praha 3“ (dále jen „Smlouva o dílo“); a  

 

(B) se Smluvní strany dohodly na úpravě termínů plnění ze Smlouvy o dílo z důvodů pozdějšího 

zahájení prací, něž byl předpoklad zakotvený ve Smlouvě o dílo a z důvodu víceprací 

sjednaných v dodatku č. 2 ke Smlouvě i dílo, které mají dopad do konečného termínu pro 

dokončení prací. 

 

 

 

 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDUJÍCÍ DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO: 

 

 

 



 
 

 

I.  

Předmět Dodatku 

 

1. Tento dodatek ruší znění článku IV. odst. 1 a 2 Smlouvy o dílo a nahrazuje jej novým, které zní: 

1. Zahájení prací bude 19. 7. 2021, dokončení prací proběhne do 25. 8. 2024.  

2. Dílčí termíny pro provedení a dokončení díla jsou sjednány následovně: 

1.7.2023 – 27.8.2023 – dokončení 3. etapy a provedení a dokončení 2. etapy (3. etapa zahrnuje 

prostory 3NP a půdy (4NP), 2. etapa zahrnuje prostory 2NP) s tím, že z technologických důvodů 

nebudou kompletně dokončeny a uzavřeny stoupačky pro vedení slaboproudých a silnoproudých 

rozvodů procházejících ze suterénu do 3NP budovy. 

1.7.2024 – 25.8.2024 - provedení a dokončení 1. etapy (1. etapa zahrnuje prostory 1S a 1NP). 

 

2. Tento dodatek rovněž mění přílohu č. 2 Smlouvy o dílo – Harmonogram prací. Nový harmonogram 

prací tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.  

 

3. Tento dodatek doplňuje znění článku IX. odst. 1, a) Smlouvy o dílo a nahrazuje jej novým, které zní: 

„a) za nedodržení jednotlivých dílčích termínů etap rekonstrukce elektroinstalace uvedených v čl. 

IV. odst. 2 této smlouvy ve výši 20.000,- Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti. To 

neplatí v případě, pokud je důvodem prodlení zhotovitele výlučně prodlení objednatele či překážka 

splňující podmínky dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.“ 

 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že vyjma změn uvedených v čl I. tohoto dodatku zůstává Smlouva o dílo 

beze změny. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

3. V případě, že se některé ustanovení tohoto dodatku ukáže jako neplatné či neúčinné, nemá tato 

skutečnost vliv na platnost či účinnost ostatních ustanovení tohoto dodatku. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží dvě 

vyhotovení. 

 

5. Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto dodatku, 

případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské části Praha 3 

uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

6. Jakákoli platba uskutečněná na základě tohoto dodatku, včetně popisu stran transakce, částky, data 

uskutečnění apod. může proběhnout z transparentního účtu objednatele, tedy může být zveřejněna 

prostřednictvím internetu. 

 



 
 

7. Smluvní strany tohoto Dodatku po jeho přečtení výslovně prohlašují, že tento je projevem jejich pravé 

a svobodné vůle, nebyl sepsán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 

své vlastnoruční podpisy; 

 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho následující přílohy:  

1. Příloha č. 1 - Harmonogram prací 

 

 
 

 

¨ 

 

 
  V Praze dne  

 

 

____________________________ 

za Městskou část Praha 3  

              RNDr. Jan Materna Ph.D. 

                 pověřený člen rady 

V Praze dne  

 

 

____________________________ 

                 za Jílek Stavby s.r.o. 

                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující 
splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3. Uzavření tohoto dodatku bylo 
schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze dne 9. 8. 2023 č. 526. 
 

 



Rok
Měsíc 
Týden 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39.

1.NP
1. Elektro silnoproud

2. Elektro slaboproud

3. SDK podhledy

4. Omítky

5. Malby

6. Úklid

2.NP
1. Elektro silnoproud

2. Elektro slaboproud

3. SDK podhledy

4. Omítky

5. Malby

6. Úklid

3.NP
1. Elektro silnoproud

2. Elektro slaboproud

3. SDK podhledy

4. Omítky

5. Malby

6. Úklid

Zahájení prací v 26. týdnu : 1Ukončení prací v 34. týdnu: 27.8.2023 Zahájení prací v 27. týdnu : 1Ukončení prací v 34. týdnu: 25.8.2024

Kód 
polož

ky

Místnost: 209;210;211;212;213;214;215;216;217;218;219;220;222;223;224;226

Místnost: 323;324;325;326;327

2023
Červen Červenec Srpen Září 

Harmonogram stavby „ZŠ a MŠ nám. J. z Lobkovic objekt Perunova, Rekonstrukce rozvodů elektrické energie v objektu ZŠ a MŠ Perunova 6, Praha 3“

2024
Červen Červenec Srpen Září 

Místnost: 117; 118; 119; 120; 121; 122; 124; 128; 131; 135; 137


	Dodatek č 3 k SOD 2021_01069_OTSMI_ZŠ a MŠ Perunova 6_anonym
	Harmonogram- ZŠ Perunova

